
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа № 691  
Код 

с углублённым изучением иностранных языков Форма по ОКУД  

Невского района Санкт-Петербурга «Невская школа» по ОКПО 19991967 
наименование организации   

 

  Номер документа Дата составления 

 
 

ПРИКАЗ 
32-од 31.01.2024 

 

«Об участии в Общегородском дне открытых дверей» 

 

В целях обеспечения открытости и доступности информации об организации 

образовательной деятельности в общеобразовательных учреждениях Невского района Санкт-

Петербурга, ознакомления родителей с условиями обучения и воспитания учащихся и во 

исполнение рекомендаций Комитета по образованию (письмо от 16.11.2023 № 34-1) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в Общегородском дне открытых дверей. Провести 10.02.2024 День 

открытых дверей в ГБОУ школе № 691 с углубленным изучением иностранных языков 

Невского района Санкт-Петербурга «Невская школа» в трех зданиях, по адресам: 

1.1. 193318, г. Санкт-Петербург, Союзный пр., дом 5, корп. 2, стр. 1, 

1.2. 193230, г. Санкт-Петербург, Дальневосточный пр., дом 10, корп. 2, стр.1 

1.3. 193230, г. Санкт-Петербург, Дальневосточный пр., дом 8, корп. 2, стр. 

 

2. Назначить ответственными за организацию и проведение Дня открытых дверей 

заместителей директора по УВР М.А. Кузнецову, К.Е. Небоженко, Богачеву И.В., 

заместителя директора по ВР Т.В. Морозову. 

 

3. Утвердить план мероприятий Дня открытых дверей согласно Приложению 1. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой  

 

 

Руководитель организации И.о. директора    Т.Н. Парфенова 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 



Приложение 1 к приказу 

 №32-од от 31.01.2024 

 

 

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ДНЯ ОТКРЫТЫХ ДВЕРЕЙ 

ГБОУ школы № 691 с углублённым изучением иностранных языков 

Невского района Санкт-Петербурга «Невская школа» 10 февраля 2024 года 

   

Наименование мероприятия   
Время проведения   Место проведения   

Ответственный   

Консультации педагога-психолога   10-00 – 14-00   
4048 Союзный д. 5 к. 2  

202 Дальневосточный 8 к. 2 

Добровольская Т.В., 

Козмина А.А.   

Консультации социального педагога   10-00 – 14-00   

3001 Союзный д. 5 к. 2  

430 Дальневосточный 10 к. 2 

202 Дальневосточный 8 к. 2 

Бабкина Т.М. 

Кучумова Ю.А. 

Колганова Н.С.   

Консультации учителей предметников 10-00 – 14-00   
По кабинетам   

Учителя предметники 

Консультация кураторов профильных направлений: 

 

Медиа направление  

Педагогическое направление  

Академическое направление  

Кадетское направление  

Инженерное направление  

10-00 – 14-00   

Дальневосточный пр., дом 8, 

корп. 2, стр. 1 

каб. 422  

каб. 303  

каб. 204  

каб. 402  

каб.424 

 

 

Измайлова В.Н.  

Реутова Л.И.  

Келина Ю.А.  

Феоктистов О.Ю.  

Ключкина О.В.  

Родительское собрание  

(1-4 классы)   
11-00 По кабинетам   Учителя начальных классов   

Родительское собрание  

(5-11 классы)   
11-00   По кабинетам   Классные руководители  

Родительское собрание с родителями будущих 

первоклассников «Организация приема в 1 класс»   
10-00   

Актовый зал  

Дальневосточный 10    

Небоженко К.Е., зам. директора по 

УВР 



Консультации для родителей по вопросам организации и 

проведения  

ГИА в 2024 году. ГИА-9, ГИА-11   

11-00   

3001 Союзный д. 5 к. 2  

 

434 Дальневосточный 8 к. 2 

Богачева И.В. зам. директора по 

УВР     

Кузнецова М.А., зам. директора 

по УВР   

Единый открытый урок в 1-11 классах   10-00 – 10-45   По кабинетам   

Богачева И.В., Кузнецова М.А., 

Небоженко К.Е., зам. директора по 

УВР   

     

Единый открытый урок в 1-11 классах: 

3 здание Дальневосточный пр., 8 

  

Класс  Учитель Предмет Кабинет 

1ш Петрова Наталья Николаевна Урок математики 13 

1с Некрасова Алла Леонидовна Урок обучения грамоте 20 

2д  Муханова  Екатерина  Сергеевна  Окружающий мир  229 

2я  Ситникова  Татьяна  Викторовна  Окружающий мир  228 

2у  Шилова Екатерина Николаевна Урок литературного чтения  230 

4 л  Аверьякова  Надежда  Николаевна  Урок математики  212 

4 п  Колганова  Наталья  Сергеевна  Урок математики  203 

4 ш  Землянова  Людмила  Юрьевна  Урок русского языка  211 

4 б  Калачева Карина Игоревна Урок русского языка  206 

5м Рябова Елена  Фёдоровна Урок музыки 316 

5и Рагуленко Вероника Андреевна Урок русского языка 301 

5в Салемгареева Ляйсан Маратовна Урок русского языка 300 

5л Келина Юлия Александровна Урок географии  204 



8я Сарсенова  Александра  

Сансызбаевна  Урок химии   

36 

 Ключкина Оксана Викторовна Творческая мастерская для классов инженерного профиля 

"Конструируем всей семьей" 

424 

7м Федотова Ольга Вячеславовна  Урок математики  423 

3а  Ильина Яна Анатольевна 

Хатанзейская Антонида Юрьевна  

Урок английского языка 207 

222 

10п Юрова Елена Игоревна 

Буравлёва Людмила Александровна 

Урок английского языка  408 

220 

  
2 здание Дальневосточный пр., 10 

 

Класс  Учитель Предмет Кабинет 

2 а  Рослякова  Татьяна  Вячеславовна  Литературное чтение  210 

    2 б  Хлудкова Алена Александровна Русский язык 223 

2 ш  Шкавера Клавдия Николаевна  Математика 212 

2 л  Кузина Ирина Владиммровна Русский язык   211 

3в 

3у 

8п 

2а 

Усова Ангелина Александровна  

Богомолов Иван Алексеевич 

Волегова Алина Андреевна 

Погожева Юлия Сергеевна 

Английский язык  

Английский язык  

Английский язык 

Английский язык 

230 

403 

329 

210 

4 е  Юрьева  Инна  Алексеевна  Русский язык  320 

4 я  Боровкова  Елена  Викторовна  Русский язык 310 

4 а  Бартош Кристина Петровна Русский язык 311 

 

9 у 

 

Жирин Антон Александрович Физическая культура  

Спортивный зал 

1 э Веселкова Анна Владиславовна Литературное чтение  138 

1 ю   Румянцева Лидия Юрьевна Литературное чтение  140 



8л Листкова Ксения Константиновна Изобразительное искусство 418 

 Сергеева Анна Сергеевна Музыка, ОДОД (хор) 421 

1е Хоменко Любовь Николаевна Математика 222 

3л Цыганова Елизавета Сергеевна Русский язык 111 

 

1 здание Союзный пр., 5 

 

Класс  Учитель  Предмет Кабинет 

2 в  Васильчук Юлия Александровна Окружающий мир 2003 

    2 з  Антонова Анастасия Владимировна Русский язык 2002 

2 е  Иванова Инна Валентиновна Математика 2009 

2 и  Бузакова Александра 

Владимировна 

Русский язык   1010 

3 б 

3 ш 

2 с 

5 ш 

6 а 

8 у 

Мельникова Маргарита Борисовна 

Турнаева Людмила Юрьевна 

Поляков Вадим Александрович 

Климушева Лада Михайловна 

Фомина Светлана Валериевна 

Цолина Валерия Александровна 

Английский язык  

Английский язык  

Английский язык 

Английский язык 

Английский язык 

Английский язык 

4020 

4019 

4014 

4016 

4024 

3017 

4 в  Сергеева Виктория Игоревна Русский язык  2011 

4 и  Низовцева Варвара Сергеевна Математика 2007 

4 с  Соколова Ольга Николаевна Русский язык 2015 

4 у Морозова Наталья Николаевна Математика 2017 

 

1 б 

 

Шаров Илья Сергеевич Физическая культура  

Спортивный зал 

7 д Моисеева Анна Владимировна История 3007 

7у Сумакова Юлия Валерьевна Алгебра  4012 

8 ш Алешина Татьяна Викторовна Технология (черчение) 4028 

6 п Шеина Элина Михайловна Литература 3016 

5 я Райнов Сергей Владимирович Русский язык 3019 

 



 


		2024-02-05T13:21:25+0300
	Парфенова Татьяна Николаевна




